CÂMARA MUNICIPAL DE;^'

PRmVERA DO USTE»?
o Legislativo mais perto de você!

■'■"síS-íbV-..
I 55 o » • *«.

'ÍL"

ATA DA REUNIÃO DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIMA VERA DO LESTE - MATO GROSSO - Aos vinte dias do mês de iunho do

ano de dois mil e dezessete, às nove horas, reuniram-se os vereadores membros da
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇAO VALMISLEI ALVES DOS SANTOS,
MANOEL MAZUTTI NETO e a vereadora CARMEM BETTI BORGES DE
OLIVEIRA, na sala das Comissões da Câmara Municipal de Primavera do Leste,
passando a presidir a presente reunião da Comissão o vereador MANOEL
MAZZUTTI NETO. O presidente da Comissão de Justiça e redação apresentou em
mesa os Processos n° 038/2017 Projeto n°802, n° 039/2017 Projeto n°803, rf 040/2017
Projeto n°804, n° 033/2017 Projeto n°799 e ato continuo nomeou para relatar, o projeto
n° 040/2017 apresentar relatório^ e voto do referido Processo a vereadora CARMEM
BETTI BORGES DE OLIVEIRA que apresentará relatório e voto no prazo
regimental, bem como os projetos n° 038/2017, n° 039/2017 nomeou para relatar e
apresentar relatório e voto do referido Processo, o vereador VALMISLEI ALVES
DOS SANTOS que apresentará relatório e voto no prazo regimental, e ainda se auto
nomeou relator para apresentar relatório e voto do referido Processo n° 033/2017, que
apresentará relatório e voto no prazo regimental, Não havendo mais nada a discutir e
nem uma divergência foi encerrado a presente reunião. Participou da presente reunião o
vereador PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA. Esteve assessorando as Comissões,
o Dr. CLAUDEMAR GOMES DA SILVA, Assessor Jurídico e Assessora Legislativa
ANDRE]^J)ONDÉ. Sendo o que tinM digno de ata, encerraram a reunião, mandando
lavrar pre^^te. Ata, ^e Im e achada conforme, segue assinada por
mimXA SANDRO ROBERTO ALMEIDA, que a redigi, digitei e
assessorei. nai

MANO
VeréãJi

presentesr-

NETO

CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA
Vereadora

VALMISLE
Vereador

VESDO NTOS

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA
Vereador i

clauíWarg^^sda silva
Assessor jurídicp.'^

ANDREIA DONDÉ
Assessora Legislativa